News Release
報道関係各位

2016 年 3 月 30 日

日本メジフィジックス株式会社

役員異動のお知らせ

3 月 29 日開催の取締役会およびその後の臨時株主総会において、次のとおり取締役の異動を

決議しましたので、お知らせいたします。

1.  新任取締役 （4 月 1 日付）

     水 戸 信 彰  取締役（非常勤）

2.  退任取締役 （3 月 31 日付）

酒 井 基 行  取締役（非常勤）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

日本メジフィジックス株式会社 (URL: http://www.nmp.co.jp)

総務部（広報担当） 兵庫県尼崎市潮江 1-2-6  電話 06-4300-5541 FAX 06-6492-2549

本  社      東京都江東区新砂 3-4-10 電話 03-5634-7006 FAX 03-5634-5170

日本メジフィジックス株式会社

http://www.nmp.co.jp/

別添資料

（ご参考）

2016 年 4 月 1 日付の経営体制は以下のとおりです。

代表取締役 社長         下 田 尚 志（新任 4月 1 日付）

代表取締役（非常勤）  エマニュエル リグナー

取締役 副社長  木 内   大

取締役（非常勤）  岡 本 敬 彦

取締役（非常勤）  小 川 育 三

取締役（非常勤）   水 戸 信 彰（新任 4 月 1日付）

取締役（非常勤）       川 上    潤

取締役（非常勤）      ウォンベー リー

常務執行役員   倉 見 美 規

常務執行役員   塩 足 春 隆

執行役員    高 橋   淳

執行役員    瀬 谷 秀 之

執行役員    逆 井 洋 紀

執行役員    山 本   準

監査役    大 棟   正

監査役（非常勤）   藤 岡  聡

監査役（非常勤）   岩  本  竜 悟

以 上